2.1 - O objeto da presente licitação consiste na aquisição de equipamentos para compor a nova 
clínica odontológica do Centro de Atividades de Baixo Guandu - CABG do Sesc/ES, tudo em 
conformidade com o descrito no ANEXO I e demais condições que compõem o presente Edital.  

2.2 – O valor total máximo contratável é de R$ 58.857,63 (cinquenta e oito mil oitocentos e cinquenta 
e sete reais e sessenta e três centavos), sendo os valores unitários máximos contratáveis os 
constantes no ANEXO I – Termo de Referência, deste Edital.  

3 – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1 - Somente poderão participar do certame pessoas jurídicas nas quais o objeto social expresso no